et plura ejusdem tenoris publica Iustrumenta in laudo et Con-

silio Sapientis sic quod valeant et teneant de jure.

Locus signi = Eg° Joannes de Malaguischis, civis Cremone,

publicus Imperlili auctoritate notarius, hanc cartam tractatam

et imbreviatam per infrascriptum Gulielmum de Godelupis, no-

tarium de mandato et commissione ejus, scripsi et me subscripsi,

et meum signum appositi consuetum.

Locus signi Tabellionalus O = Ego Gulielmus de Godelupis,

Imperiali auctoritale notarius, hanc cartam tractavi et imbre-

viavi, ipsamque suprascripto Joanni de Malaguischis notario ad

finiendum tradidi et commisi et me subscripsi.

(Actum in Monaslerio Sancti Laurentii Cremone).

1349, 24 gennajo.

Assenso prestato da tutto il Corpo Capitolare de' Monaci di

S. Lorenzo in Cremona alla suddetta convenzione.

Anno Dominice Incarnationis millesimo trecentesimo quadra-

gesimo nono, indictione tenia, die vigesimo quarto mensis ja-

nuarii; in Capitulo Monasterii Sancti Laurenlii de Cremona, pre-

sentibus D. Don Ioanne de Panigalibus, presbitero Ecclesie San-

cti Andree Cremone, Uberto de Placentia, rectore Ecclesie Sancti

Nicolai Cremone, Nicolino de Duretis, Pecino de Bonatiis, Bastardo

de Ghibolinis et Ghirardo de Moreto; testibus ibi vocatis et

rogatis, etc.

Cum pridie per providos viros, Dominos Beltramum, fìlium quon-

dam Domini Gabrioi de Marenghis et Lumbardinum, fìlium quon-

dam Alberti de Foliatis, ambos terrerios et habitatores loci de

Antignate, districtus Cremone, sindicos et procuratores et sindi-

cario et procuratorio nomine cujusdam, Societatis,Communitalis et

singularium personarum quorumdam discretorum virorum dicti

loci de Antignate, quorum nomina inferius denolantur, ut de

eorum mandato constat publico Instrumento scripto manu Lan-

celotti deMorenghis notarii, sub millesimo et indictione predictis,

et die duodecimo mensis januarii, in loco, seu Burgo de Ante-

gnate a Gulielmo de Godelupis, notario infrascripto, viso et ledo,

fuerit petitum et pluries cum instantia supplicatum religioso

viro Domino Don Corado, priori Prioratus Ecclesie Sancte Marthe
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deCaslroleone, diocesis Cremone, Monaco Monasterii Sancti Lau-
renzi suprascripti, ac Vicario, reverendi viri Domini Don Peiri,

Dei gratia Abbatis dicti Monasterii, nec non Monacis et Capilulo

Monasterii suprascripti, ut prò utilitate eorum de Antegnate nec

non prò magno commodo et proficui ipsius Monasterii concedere

dignarentur ipsis de Antignate et eorum Societati posse condu-
cere unam aquam, quam jamdiu ipsi de Antignate deliberave-